MICROWARD
27 rue marceau
59115 LEERS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :
Publié par :
Téléphone :

Réf client :

Adr. mail :

FACT4356

24-10-2017

23-11-2017

Jérémy Pirez

03 68 38 48 40

ACCO000116
commande@microward.com

Facture

Pos

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

MICROWARD
27 rue marceau
59115 LEERS
France Taxe N°: FR71492202593

Nom produit

Consommables

Xerox - Noir - cartouche de toner - pour Phaser 6510;
WorkCentre 6515

2500pages

Consommables

Xerox - haute capacité - jaune - originale - cartouche de
toner

2400pages

Consommables

Xerox - haute capacité - magenta - originale - cartouche de
toner

2400pages

Consommables

Xerox - haute capacité - cyan - originale - cartouche de
toner

2400 pages

Matériels

Xerox Extended On-Site - Contrat de maintenance
prolongé - piéces et main d'oeuvre - 2 années (2éme ou
3éme année) - sur site - doit étre acheté dans les 90 jours
suivant I'achat du produit - pour WorkCentre 6515V _DN ,
6515V _DNI, 6515V _DNM,

Qté
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Sous-Total:
TVA (20) %
Total TTC (€)

Cabinet Dautricourt-sorez Valérie

70 Rue d 'Henrichemont
62138 Billy-Berclau

France

Tarif unitaire
90,00

120,00

120,00

120,00

180,00

STATUT : Créé
RESTANT DU : 756,00

Tél; 03 68 38 48 40
Siret: 49220259300033

http://www.microward.com

RIB

Remise
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
90,00

120,00

120,00

120,00

180,00

630,00
126,00
756,00

: Pour paiement par virement Bancaire

Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520
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